to WiUiam son of Robert of Somersby, of the land and pasture

rights which they had of the gift of Robert son of WiUiam of Tetford.

For this William shall pay them a yearly render of twelvepence.

(Before 1224 : circa 1220.)

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
peruenerit Rogerus decanus 7 capitulum Lincolniensis ecclesie

salutem . Nouerit vniuersitas vestra nos concessisse 7 presenti
carta nostra confirmasse Willelmo filio Roberti de Sumerdeby

5 vnum toftum in villa de Sumerdeby quod iacet inter toftum

Rogeri Kirkeman et toftum quod fuit Gunnes' cum libero

introitu 7 exitu 7 cum pertinenciis suis libertatibus 7 aisia-

mentis infra villam 7 extra 7 cum pastura ad quadraginta
oues quatuor boues 7 duos equos in comuni pastura eiusdem

10 ville que quidem habemus de dono Roberti fihj Willelmi de

Teford . Habend' 7 tenend' eidem Willelmo filio Roberti
de Sumerdeby 7 heredibus suis libere quiete 7 pacifice in

feodo 7 hereditate . Reddendo inde annuatim nobis . xij . den-

arios pro omni seruicio scilicet sex denarios ad Pascha 7 sex

15 denarios ad festum sancti Michaehs . In huius autem rei

testimonium presenti scripto sigUlum nostrum apposuimus.

Text: R1845
Note : For the grant see no. 1905 above. The dean is probably Roger de Rolveston.

BAG ENDERBY

657
1915. Grant by WUham son of Ralf of Stainsby, to the

church of Lincoln and the Common, of two tofts and as much pasture
as pertains to a quarter of a bovate of land in [Bag] Enderby.

(Early thirteenth century.)
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Carta Willelmi filii Radulfi . de . ii . toftis 7 pastura . in

enderby . (A rubric.)

Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus filius Radulfi

de Stauenesbi^ concessi 7 dedi 7 bac present! carta mea
5 confirmaui deo 7 beate IMarie 7 commune canonicorum

Lincolniensis ecclesie pro salute anime mee 7 omnium ante-

cessorum meorum in puram 7 perpetuam elemosinam toftum
unum in Enderbi- quod fuit Henrici parmentarii . J aliud

toftum in eadem uilla quod fuit Ketelli . 7 pastm-am quantum
10 pertinet ad quartam partem unius bouate terre in eadem

uilla . Et ego Willelmus 7 heredes mei warantizabimus tofta

prenominata 7 pasturam prenominatam prenominato capitulo
contra omnes homines . Et ut hec mea donatio in perpetuum
rata permaneat .•' sigilb mei munimine corroboraui . Hiis

15 testibus. . Eudone de Sancto Botulfo capellano . Ricardo de
Hardies capellano . Johanne de Wykefort^ capellano . Waltero
Blundo iuniore . Ricardo de Hagwrthingham^ decano .